April

Do
Fr
Sa

Mai

Do

Juni

Do

Juli

August

Fr

06.04.2025
13.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
19.04.2025
20.04.2025
21.04.2025
27.04.2025

04.05.2025
11.05.2025
18.05.2025
25.05.2025
29.05.2025

01.06.2025
08.06.2025
09.06.2025
15.06.2025
19.06.2025
22.06.2025
29.06.2025

06.07.2025
13.07.2025
20.07.2025
27.07.2025

03.08.2025
10.08.2025
15.08.2025
17.08.2025
24.08.2025
31.08.2025

September

07.09.2025
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025

10:00
10:00
19:30
15:00
20:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
09:00

10:00
10:00
10:00
10:00
09:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

Musikerplan Pfarre Dorf an der Pram

(April - September 2025)

Hl.Messe

Hl.Messe mit Palmweihe
Abendmahlfeier
Karfreitagsliturgie
Auferstehungsfeier
Festgottesdienst

HI. Messe

HI.Messe

HI.Messe
Hl.Messe
Firmung
Hl.Messe
Erstkommunion

HI.Messe
Hl.Messe
Jubelhochzeiten
Hl.Messe

HI. Messe, anschl. Prozession

Hl.Messe
Hl.Messe

HI.Messe
HI.Messe
HI.Messe
HI.Messe

Hl.Messe
Hl.Messe

HI. Messe mit Krduterweihe

Hl.Messe
Hl.Messe
Hl.Messe

Hl.Messe
HI.Messe
Erntedankfest
HI.Messe

5.Fastensonntag
Palmsonntag

Osternacht
Ostersonntag
Ostermontag

Florianimesse
Muttertag

Christi Himmelfahrt
Feldmesse am Sportplatz
Pfingstsonntag

Pfingsmontag

Fronleichnam

Maria Himmelfahrt

Gitarre
Helmut
Helmut
Friedl/Hans
Chor
Helmut
Gitarre
Helmut

MV
Helmut
?
Helmut
Gitarre

MV
Helmut
Chor
Gitarre
Helmut
Helmut
Gitarre

Gitarre
Helmut
Helmut
Gitarre

Helmut
Gitarre
Friedl/Hans
Helmut
Gitarre
Helmut

Helmut
Gitarre
Helmut
Gitarre



