

Musikerplan Pfarre Dorf an der Pram

(April - September 2025)

April

	06.04.2025	10:00	Hi.Messe	5.Fastensonntag	Gitarre
	13.04.2025	10:00	Hi.Messe mit Palmweihe	Palmsonntag	Helmut
Do	17.04.2025	19:30	Abendmahlfeier		Helmut
Fr	18.04.2025	15:00	Karfreitagsliturgie		Friedl/Hans
Sa	19.04.2025	20:00	Auferstehungsfeier	Osternacht	Chor
	20.04.2025	10:00	Festgottesdienst	Ostersonntag	Helmut
Mo	21.04.2025	10:00	Hi. Messe	Ostermontag	Gitarre
	27.04.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut

Mai

	04.05.2025	10:00	Hi.Messe	Florianimesse	MV
	11.05.2025	10:00	Hi.Messe	Muttertag	Helmut
	18.05.2025	10:00	Firmung		?
	25.05.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
Do	29.05.2025	09:00	Erstkommunion	Christi Himmelfahrt	Gitarre

Juni

	01.06.2025	10:00	Hi.Messe	Feldmesse am Sportplatz	MV
	08.06.2025	10:00	Hi.Messe	Pfingstsonntag	Helmut
Mo	09.06.2025	10:00	Jubelhochzeiten	Pfingsmontag	Chor
	15.06.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre
Do	19.06.2025	09:00	Hi. Messe, anschl. Prozession	Fronleichnam	Helmut
	22.06.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	29.06.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre

Juli

	06.07.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre
	13.07.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	20.07.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	27.07.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre

August

	03.08.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	10.08.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre
Fr	15.08.2025	10:00	Hi. Messe mit Kräuterweihe	Maria Himmelfahrt	Friedl/Hans
	17.08.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	24.08.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre
	31.08.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut

September

	07.09.2025	10:00	Hi.Messe		Helmut
	14.09.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre
	21.09.2025	10:00	Erntedankfest		Helmut
	28.09.2025	10:00	Hi.Messe		Gitarre